LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2008
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Expirado o prazo recursal, torna-se público a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e a adjudicação do objeto: Lote 01: LAURA SALETE FAGUNDES ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 73.596.454/0001-40, com sede na Avenida Iguaçu, 874, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 34.816,90 (trinta e quatro mil oitocentos e dezesseis reais e noventa centavos). Lote 02: LAURA SALETE FAGUNDES ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 73.596.454/0001-40, com sede na Avenida Iguaçu, 874, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 12.289,90 (doze mil duzentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). Lote 03: WILSON FAUST WESSLING ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 72.090.699/0001-39, com sede na Avenida Iguaçu, 618, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 9.365,00 (nove mil trezentos e sessenta e cinco reais). Lote 04: LAURA SALETE FAGUNDES ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 73.596.454/0001-40, com sede na Avenida Iguaçu, 874, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 2.847,00 (dois mil oitocentos e quarenta e sete reais).

Nova Esperança do Sudoeste em 03 de abril de 2008.
Elizeu Böger
Pregoeiro
DECRETO N°. 018/2008
SÚMULA: Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro na Licitação Modalidade Pregão Presencial nº. 004/2008 e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,
DECRETA

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº. 065, de 29 de fevereiro de 2008 do Senhor Prefeito Municipal, sobre o Processo de Licitação, Modalidade Pregão Presencial nº. 004/2008 que objetivou a Aquisição de Merenda Escolar para as escolas da rede municipal de ensino, de Licitação do tipo menor preço por lote, tendo como vencedora as seguintes empresas: Lote 01: LAURA SALETE FAGUNDES ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 73.596.454/0001-40, com sede na Avenida Iguaçu, 874, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 34.816,90 (trinta e quatro mil oitocentos e dezesseis reais e noventa centavos). Lote 02: LAURA SALETE FAGUNDES ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 73.596.454/0001-40, com sede na Avenida Iguaçu, 874, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 12.289,90 (doze mil duzentos e oitenta e nove reais e noventa centavos). Lote 03: WILSON FAUST WESSLING ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 72.090.699/0001-39, com sede na Avenida Iguaçu, 618, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 9.365,00 (nove mil trezentos e sessenta e cinco reais). Lote 04: LAURA SALETE FAGUNDES ME, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº. 73.596.454/0001-40, com sede na Avenida Iguaçu, 874, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, com sua proposta no valor de R$ 2.847,00 (dois mil oitocentos e quarenta e sete reais), tudo conforme a Ata de abertura e julgamento que fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto.

Art. 2º. Pelo presente ato, fica intimados os participantes da licitação supra mencionada, da decisão estabelecida no artigo anterior.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste em 03 de abril de 2008.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal